
Gemeente
Albrandsuiaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp
Beëindiging burgerlidmaatschap en toelating 
als lid van de gemeenteraad van de heer E. 
van der Klooster

Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

1333592

Commissie Openbaar
BBVnummer:

De raad van de gemeente Albrandswaard;

Gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrief van Van der Klooster, E. (m) op 
maandag 28 mei 2018 tot lid van de gemeenteraad van Albrandswaard benoemd verklaarde;

Overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;

Gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet;

BESLUIT:

Het burgerlidmaatschap van de heer E. van der Klooster te beëindigen en
Toe te laten als lid van de gemeenteraad van Albrandswaard Van der Klooster, E (Eric) (m).

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 28 mei 2018.

De voorzitter,

drs. Hans-Christoph Wagner

Besluit nr.: 1333592
1/1


